Eintrittspreise Familienbad

Badewelt	Erwachsener	Ermäßigt*A	Kinder*B	Familie*C	Familie*D
Tageskarte	10,80 €	9,30 €	5,70 €	26,00€	16,00€
Abendtarif ab 18:00 Uhr	6,70 €	4,10 €	4,60 €	16,00€	10,00€
Tirol Regio-Card	8,40 €		4,40 €		
12 Punktekarte	96,00€		48,00€		
Jahreskarte	208,00€		144,00€	512,00€	320,00€
W-Gymnastik	4,50 €		Schulklassen*E	3,00€	

^{*}A Menschen mit Behinderung, Zugspitz Arena Bayern-Tirol Card,

⁻ Zugspitz Arena Bayern-Tirol Card mit Vermieterpauschale, Z-Ticket freier Eintritt

Saunawelt	Erwachsener	Ermäßigt *F	Ermäßigt *G
Tageskarte	18,00€	15,50 €	12,50 €
Abendtarif ab 18:00 Uhr	12,50 €	10,00€	9,50€
Tirol Regio-Card	14,40 €		
12 Punktekarte	174,00€		
Jahreskarte	400,00€		
Solarium	2,00€		

Klettern + Schwimmen	4,50 € Ew	
Klettern + Schwimmen	3,50 € Ki	
Klettern+Schwim- men+Sauna	6,70 € Ew	



^{*}H Zugspitz Arena Bayern-Tirol Card mit Vermieterpauschale, Z-Ticket

Fitnessstudio	Erwachsener	ab 18:00 Uhr	Sauna-Aufpreis
Tageskarte	9,00€	6,00€	12,50 €
Monatskarte	35,00€		
Gästekarte mit Ver- mieterpauschale	6,00€		
10 Punktekarte	75,00€		

^{*}B 4 - 15 Jahre, 0 - 3 Jahre = frei, ab 16 Jahre = Erwachsenen Tarif

^{*}C 2 Erwachsene und alle eigenen Kinder unter 16 Jahren

^{*}D 1 Erwachsener und alle eignen Kinder unter 16 Jahren

^{*}E 1 Lehrperson hat freien Eintritt

^{*}G Menschen mit Behinderung, Zugspitz Arena Bayern-Tirol Card